### החלטת ועדת המינויים מס' 847

שהתכנסה ביום י"א באב תשע"ט (12 באוגוסט 2019)

#### חברי הוועדה:

פרופ' דניאל הרשקוביץ, נציב שירות המדינה - יו"ר
פרופ' דב גולדברגר - חבר
גבי ליאורה סלעי - חברה

#### וכו נכחו:

עו"ד עדו בן-צור, סגן בכיר ליועץ המשפטי, נציבות שירות המדינה
מר עמי כהן, ראש מטה נציב שירות המדינה
מר ישראל שפייר, יועץ נציב שירות המדינה